O NP, NP> OO

3
9

CyboTa, 18.09.2021, 11:00, "Topneno", 3anopixxs.

«30pA» JIyraHCbK

XUNKiH AHTOH
Kucine Apocnas
Tokap borgaH
OyaHuk Kpin
banpyk Hazap

0 HarHonHum OeHnc

CMisgH Makcum (K)
Ty3eHko daHwuo
XnaHb Makcum

O. OpimMnoHr

11 Tinbepme

3anacHi

12 CanyTiH OnekcaHap
16 bapaHoB Mukuta

17 MenbHuK OaHiin

14 [onbHeB ApTem

18 Bupuy eHunc

19 AnedipeHko daHuin
20 JlerocTtaeB ApTem
13 TuTapeHko MaKkcum
15 AHApylleHko AHOpin

TpeHep
bapaHos Bacunb

ApbiTp:

OuKkypeHko ApTeMm
AcucteHT 1:

MycTadaeB 'ycenH
ACUCTEHT 2:

KpaByeHko Onekcin

4- apbiTp:

PnbyeHko Irop
Crioctepiray apbitTpaxy:
TpyxaHoB KOCTAHTUH

7%

YeMnioHaT IOHaLbKMUX KOMaHA
2021/22 8- Typ, MaTy Ne59

2:3

18°C. N'napavi: 50

o
b 9
~TOrHoMoP e

«4opHomopeub» Opeca

1
18
21
3
22
4
5
20
15
11
13

BapakyTa [aHuno
llobpoBaH EBrex
AuxTapyk OnekcaHLp
paxaaH AmuTtpo (K)
OnenHikoB Bnagncnas
€pmakos OMunTpo
Anb-XoBapi KOced
Binowescbkun bornaH
TuniHCbKUn Bonogumup
Cyxopyydko HaHuin
bapaHiok OnekcaHgp

3anacHi

71
17
7
16
9
19
8
10

Kawyba Aptem
TapaceHKko ApTeM
HemuyH BaneHTuH
YopHuit Muxanno
Apnw CtenaH
MeneH4yyK AHApIN
AHYYK OeHunc
bineHko EBrenin

TpeHep
[ineHko AHaTonin
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YemnioHaT toHaUbkux komaHg, 2021/22, 8-i1 Typ, MaTy Ne59

CyboTa, 18.09.2021, 11:00, "Topnego", 3anopixxs. 18°C. Inagayi: 50

2:
«30psa» JlyraHCbk 3 «YopHoMopeub» Ofeca
10' @) 15 TuniHcbKnin Bonogumup
22' @ 11 Cyxopy4ko OaHuin
8 Kucinb Apocnas 45'
5 Tokap borpaH 454+1"
47' 21 OnxTtapyk OnekcaHap
, 5 Anb-XoBapi HOced
2> N 9 Apuw CtenaH
11 Finbepme (=) 55'
56' 3 MpaxgaH OmMuTpo
7 CMisH Makeum (1) 58'
| 4 €pmakoB AMUTpo
60 N 10 BipeHko EBreHin
3 XnaHb Makcum ,
18 Bupuy Jennc N 66
9 0. ®pimMnoHr |
19 AnedipeHko OaHwin N 66
6 Ty3eHko [laHuno 68'
4 NyaHuk KOpin 69'
6 Ty3eHko JaHwso ,
15 AHOpyLeHKo AHApIn N 13
78 1 22 OnenHikoB Bnagucnas
17 TapaceHko ApTeM
\ 13 bapaHtok OnekcaHgp
78 i 16 YopHuin Muxanno
8 Kucinb fpocnas ,
16 bapaHoB MukuTa N 87
11 linbepme ,
13 TuTapeHko Makcum N 87
88' @ 15 TuniHcbknin Bonognmump
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ ron XKoBTa KapTka . llpyra xoBTa KapTka . YepBoHa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

(R AsToron

&) MerHanbTi
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